33.011.391/0001-07, item 06 com proposta no valor total de R$
48.560,00 (quarenta e oito mil quinhentos e sessenta reais).
J. RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
AUTOMOTIVOS EIRELI EPP, inscrita no CNPJ nº 34.369.780/0001-
63, item 05 com proposta no valor total de R$ 3.900,00 (três mil e
novecentos reais).
Item FRACASSADO 04.
(a) Samuel Moreira da Silva - Secretário Municipal de Licitações e
Contratos/Autoridade Competente

Id: 2276744

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÍ
RESULTADO DE JULGAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

087/2020
A Secretaria Municipal de Licitações e Contratos do Município de Ita-